
 

 

UCHWAŁA NR XIV/130/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN 

z dnia 19 maja 2025 r. 

 

 w sprawie nadania nazwy skwerowi w miejscowości Kostrzyn 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm. ), Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Nadaje się nazwę: Skwer im. ks. Antoniego Ludwiczaka, skwerowi znajdującemu się na działce nr 

geod. 265, położonej u zbiegu ulic Wieniawskiego i Chopina, obręb Kostrzyn. 

§ 2. Szczegółowe położenie skweru, o którym mowa w § 1, uwidoczniony jest na szkicu 

sytuacyjnym, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustalenia o których mowa w § 1, podlegają naniesieniu na mapę ewidencyjną i zasadniczą 

obrębu Kostrzyn. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały NR XIV/130/2025 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 19 maja 2025 r. 

 

w sprawie nadania nazwy skwerowi w miejscowości Kostrzyn 

 

Z wnioskiem o nadanie nazwy dla istniejącego skweru – Skwer im. ks. Antoniego Ludwiczaka 

wystąpili mieszkańcy Kostrzyna, którzy w uzasadnieniu swojego wniosku napisali: 

Mając na uwadze niebagatelne dla powiatu poznańskiego zasługi śp. ks. Antoniego Ludwiczaka ur. 

w Kostrzynie, zamordowanego przez Niemców w Dachau, postulujemy o upamiętnienie w/w kapłana 

nazwaniem jego imieniem ulicy lub skweru w naszym mieście.   

Ww. skwer znajduje się na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kostrzyn.  

Nazwa skweru uzyskała pozytywną opinię Komisji oświaty, kultury, sportu i zdrowia Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 


